

# **Anpartsselskabet af 21.12.2006**

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2012

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 31/05 2013

---

Jan Grevelund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	11
Balance pr. 31. december 2012	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Anpartsselskabet af 21.12.2006  
Slotsalleen 22, 2930 Klampenborg

CVR-nr.: 29 82 86 28  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 21. december 2006  
Hjemsted: Gentofte

### Direktion

Klaus Kaagaard

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Svendborgvej 83, 5260 Odense S  
Telefon: 66 12 11 12  
Telefax: 65 91 26 45  
Hjemmeside: rogr.dk  
E-mail: jag@rogr.dk  
CVR-nr.: 27798179

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 1.829.142, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 80.100.

Årets resultat er meget utilfredsstillende.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Selskabets ejendom i Danmark er p.t. ikke udlejet, og selskabet er ikke i stand til at betale gæld til normalt forfaldstidspunkt. Forhandlinger med Nykredit om tilførsel af likviditet til betaling af renter mod indrømmelse af afdragsfrihed for en periode er afsluttet uden resultat. Selskabet har udbudt ejendommen i Danmark til leje eller til salg.

Selskabets ejendom i Frankrig er i foråret 2013 udbudt til salg med et forventet provenu, der sammen med en forventet ændring af afdragsvilkårene for ejendommen i Danmark forventes at sikre likviditeten for det kommende år.

Selskabet har i årsregnskabet foretaget nedskrivning af ejendommene med 2,6 mio. kr. til forventet dagsværdi.

Ledelsen vil efter salget af ejendommen i Frankrig indlede nye forhandlinger med selskabets kreditorer, herunder specielt Nykredit om ændring af afdragsprofilen for prioritetsgælden indtil ejendommen i Danmark er udlejet eller solgt. Såfremt ejendommene ikke bliver solgt eller forhandlingerne med kreditorerne ikke lykkes forventer ledelsen, at selskabet går konkurs.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i resultatopgørelse og balance viste tal og sammenhænge.

### **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer for det kommende år et negativt resultat.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.155.121</b>	<b>1.426</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.900.000</u>	<u>-221</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.744.879</b>	<b>1.205</b>
Finansielle indtægter		15.008	22
Finansielle omkostninger		<u>-177.280</u>	<u>-277</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.907.151</b>	<b>950</b>
Skat af årets resultat	2	<u>78.009</u>	<u>-237</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-1.829.142</u></b>	<b><u>713</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-1.829.142</u>	<u>713</u>
		<b><u>-1.829.142</u></b>	<b><u>713</u></b>

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Grunde og bygninger		<u>9.073.854</u>	<u>11.974</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>9.073.854</b></u>	<u><b>11.974</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>9.073.854</b></u>	<u><b>11.974</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	518
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>57</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>575</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>571</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>1.146</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>9.073.854</b></u></u>	<u><u><b>13.120</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>-419.900</u>	<u>1.409</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u><b>80.100</b></u>	<u><b>1.909</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>257</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>257</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>7.308.687</u>	<u>8.014</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<u><b>7.308.687</b></u>	<u><b>8.014</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter	5	905.073	662
Kreditinstitutter	5	130.320	0
Huslejedepositum		0	1.187
Selskabsskat		178.848	0
Anden gæld		<u>470.826</u>	<u>1.091</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>1.685.067</b></u>	<u><b>2.940</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>8.993.754</b></u>	<u><b>10.954</b></u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u><b>9.073.854</b></u></u>	<u><u><b>13.120</b></u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets ejendom i Danmark er p.t. ikke udlejet, og selskabet er ikke i stand til at betale gæld til normalt forfaldstidspunkt. Forhandlinger med Nykredit om tilførsel af likviditet til betaling af renter mod indrømmelse af afdragsfrihed for en periode er afsluttet uden resultat. Selskabet har udbudt ejendommen i Danmark til leje eller til salg.

Selskabets ejendom i Frankrig er i foråret 2013 udbudt til salg med et forventet provenu, der sammen med en forventet ændring af afdragsvilkårene for ejendommen i Danmark forventes at sikre likviditeten for det kommende år.

Selskabet har i årsregnskabet foretaget nedskrivning af ejendommene med 2,6 mio. kr. til forventet dagsværdi.

Ledelsen vil efter salget af ejendommen i Frankrig indlede nye forhandlinger med selskabets kreditorer, herunder specielt Nykredit om ændring af afdragsprofilen for prioritetsgælden indtil ejendommen i Danmark er udlejet eller solgt. Såfremt ejendommene ikke bliver solgt eller forhandlingerne med kreditorerne ikke lykkes forventer ledelsen, at selskabet går konkurs.

	2012	2011
	kr.	t.kr.
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	178.848	182
Årets udskudte skat	-256.857	55
	<u>-78.009</u>	<u>237</u>

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2012	<u>12.859.246</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>12.859.246</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver (Fortsat)

	Grunde og bygninger
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	885.392
Årets afskrivninger	<u>2.900.000</u>
	<u>3.785.392</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b><u><u>9.073.854</u></u></b>

Selskabet har i 2012 ekstraordinært foretaget nedskrivning af selskabets ejendomme til en forventet realisationsværdi. Nedskrivningen incl. normale afskrivninger udgør kr. 2.900.000, der indgår i resultatet under af- og nedskrivninger.

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	1.409.242	1.909.242
Årets resultat	0	<u>-1.829.142</u>	<u>-1.829.142</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<b><u><u>500.000</u></u></b>	<b><u><u>-419.900</u></u></b>	<b><u><u>80.100</u></u></b>

Selskabskapitalen specificeres således:

50 A-anparter á kr. 1.000	50.000
450 B-anparter á kr. 1.000	<u>450.000</u>
	<b><u><u>500.000</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2012	2011
	kr.	t.kr
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	5.248.488	5.248
Mellem 1 og 5 år	2.060.199	2.766
Langfristet del	7.308.687	8.014
Inden for et år	905.073	662
	<b><u>8.213.760</u></b>	<b><u>8.676</u></b>